
Управление образования 

администрации  

Анжеро-Судженского городского округа  
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Анжеро-Судженского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 12» 

(МБОУ «СОШ№ 12») 

 

ПРИКАЗ 

09.09.2024                                                                                                     № 398 

 О внесении изменений в приказ от 09.09.2024 

 № 396 «Об обеспечении горячим питанием 

 учащихся 1-11 классов льготных категорий с 02.09.2024» 

 

Во исполнение постановления администрации Анжеро-Судженского 

городского округа от   № «О внесении изменений в Постановление 

администрации Анжеро-Судженского городского округа от 11.12.2015 № 1915 

«Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки (в виде 

предоставления горячего питания) обучающимся муниципальных 

общеобразовательных организаций»,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Салимовой Н.В., заместителю директора по УВР, ответственной за 

организацию питания, организовать с 10.09.2024 горячее питание учащихся 

5-11 классов следующих льготных категорий: 

детей из малоимущих, приемных, опекунских семей, детей из семей, 

находящихся в тяжелой жизненной ситуации, детей, временно находящемуся в 

МКУ АСГО «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»  

в соответствии с постановления администрации Анжеро-Судженского 

городского округа от 11.12.2015 № 1915 «Об утверждении Порядка 

предоставления мер социальной поддержки (в виде предоставления горячего 

питания) обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций» 

(с изменениями) из расчета 50,00 рублей в день за счет средств 

муниципальной программы Развитие системы образования Анжеро-

Судженского городского округа на 2022-2026гг». 
 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

    Директор школы                                                                М.А. Таскаева                                          

    
С приказом ознакомлены:  

 

Заместитель директора по УВР                     09.09.2024                    Н.В. Салимова 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Таскаева М.А., директор 

8(384-53) 4-07-20, anzh122005@mail.ru 
 

mailto:anzh122005@mail.ru

		2024-09-16T13:01:13+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12"




